京都市監査委員告示第１号

地方自治法第 252 条の 32 第２項の規定に基づき，包括外部監査の事務を

補助する者の氏名及び住所並びに当該監査の事務を補助する者が包括外部

監査人の監査の事務を補助できる期間を次のとおり告示します。

平成 22 年７月５日

京都市監査委員  富   久 夫

同       安 井  勉

同       不 室  和

同      出 口 康 雄

１ 氏名及び住所

氏    名 住            所

西 尾 方 宏 奈良県香芝市真美ケ丘５丁目 12 番 26 号

小 林 礼 治 兵庫県神戸市東灘区本庄町１丁目８番 13－616 号

菊 池  健 太 郎 滋賀県大津市一里山７丁目 11－３

羽 場 倫 子 大阪府大阪市淀川区西中島１－10－10－307

藤 井 謙 太 大阪府枚方市渚南町９番５号

山 村 太 紀 大阪府東大阪市五条町３番 11 号

渡 邉 美 月 兵庫県西宮市高木西町３－１－202

２ 事務を補助できる期間

  平成 22 年７月５日から平成 23 年３月 31 日まで

（監査事務局）